Diário Oficial - DIORONDON Nº 3960 – Rondonópolis Quinta - Feira, 18 de Maio de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3960 – Rondonópolis Quinta - Feira, 18 de Maio de 2017 - SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.      2

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

CODER - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2017

A CODER - Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis, por determinação do Sr(a). Diretor

Presidente e Diretora Adm/Financeira, através Da PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO, legalmente

composta, torna público que às 15h30min horário local do dia 31/05/2017, em sua sede, sito a Av.

Paulino Oliveira, n°1.411, Jardim Marialva, Rondonópolis - MT, procederá julgamento do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 026/2017,  com a abertura dos envelopes nº. 01 e 02, contendo a Proposta

Comercial e Documentação de Habilitação, respectivamente; para o seguinte objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE HERBICIDA

PARA ATENDER A DEMANDA DO SETOR DE LIMPEZA URBANA DA CODER -

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS, conforme quantidade e

especificações constante no anexo VII. Os interessados poderão solicitar o Edital completo, através

do Email: assessoria.coder@gmail.com, ou retirar no site da Coder  www.coderroo.com.br. Dúvidas

e esclarecimentos entrar em contato pelo telefone (66) 3439-3420-Departamento de Licitação.

Rondonópolis, 18 de Maio de 2017.

ERAZILENE VALENTIM SILVA

Pregoeira

__________________________________________________________________________ EM BRANCO

mailto:assessoria.coder@gmail.com
http://www.coderroo.com.br/transp.php

		2017-12-11T15:54:58-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103